

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT01879020517
Progressivo di invio: 0004003505
Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: UFN0YJ

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01824140436
Codice fiscale: SNTMCL61C08E783N
Denominazione: **Marcello Santini**
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **via Silvio Pellico 90**
CAP: **62012**
Comune: **Civitanova Marche**
Provincia: **MC**
Nazione: **IT**

Recapiti

Telefono: **0733801109**
E-mail: **studio@santinieassociati.191.it**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: **00276830437**
Denominazione: **Comune di Camerino - Uff_eFatturaPA**

Dati della sede

Indirizzo: **Corso Vittorio Emanuele II, 17**
CAP: **62032**
Comune: **Camerino**
Provincia: **MC**
Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01879020517
Denominazione: **Aruba Pec S.p.A.**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ (terzo)**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
 Valuta importi: **EUR**
 Data documento: **2018-02-12** (12 Febbraio 2018)
 Numero documento: **FATTPA 1_18**
 Importo totale documento: **10858.85**

Ritenuta

Tipologia ritenuta: **RT01** (ritenuta persone fisiche)
 Importo ritenuta: **1711.67**
 Aliquota ritenuta (%): **20.00**
 Causale di pagamento: **A** (decodifica come da modello 770S)

Cassa previdenziale

Tipologia cassa previdenziale: **TC04** (Cassa Nazionale Previdenza e Assistenza Ingegneri e Architetti liberi profess.)
 Aliquota contributo cassa (%): **4.00**
 Importo contributo cassa: **342.33**
 Imponibile previdenziale: **8558.37**
 Aliquota IVA applicata: **22.00**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: **Codice fornitore**
 Valore: **ON**
 Descrizione bene/servizio: **Spese tecniche per i lavori di messa in sicurezza "Ex tempio dell'Annunziata" sito a Camerino Via Pontoni**
 Quantità: **1.00000000**
 Unità di misura: **NR**
 Valore unitario: **8558.37000000**
 Valore totale: **8558.37000000**
 IVA (%): **22.00**
 Soggetta a ritenuta: **SI**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
 Totale imponibile/importo: **8900.70**
 Totale imposta: **1958.15**
 Esigibilità IVA: **I** (esigibilità immediata)
 Riferimento normativo: **D.p.r. 633/72**

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
 Data scadenza pagamento: **2018-02-12** (12 Febbraio 2018)
 Importo: **9147.18**
 Istituto finanziario: **UNICREDIT**
 Codice IBAN: **IT50J0200868876000102939123**
 Codice pagamento: **BB**

Versione prodotta con foglio di stile Sdi www.fatturapa.gov.it

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT01879020517
Progressivo di invio: 0004513920
Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: UFN0YJ

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01824140436
Codice fiscale: SNTMCL61C08E783N
Denominazione: Marcello Santini
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: via Silvio Pellico 90
CAP: 62012
Comune: Civitanova Marche
Provincia: MC
Nazione: IT

Recapiti

Telefono: 0733801109
E-mail: studio@santinieassociati.191.it

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: 00276830437
Denominazione: Comune di Camerino - Uff_eFatturaPA

Dati della sede

Indirizzo: Corso Vittorio Emanuele II, 17
CAP: 62032
Comune: Camerino
Provincia: MC
Nazione: IT

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01879020517
Denominazione: Aruba Pec S.p.A.

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: TZ (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD04** (nota di credito)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2018-05-31** (31 Maggio 2018)
Numero documento: **FATTPA 2_18**
Importo totale documento: **10858.85**

Ritenuta

Tipologia ritenuta: **RT01** (ritenuta persone fisiche)
Importo ritenuta: **1711.67**
Aliquota ritenuta (%): **20.00**
Causale di pagamento: **A** (decodifica come da modello 770S)

Cassa previdenziale

Tipologia cassa previdenziale: **TC04** (Cassa Nazionale Previdenza e Assistenza Ingegneri e Architetti liberi profess.)
Aliquota contributo cassa (%): **4.00**
Importo contributo cassa: **342.33**
Imponibile previdenziale: **8558.37**
Aliquota IVA applicata: **22.00**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: **Codice fornitore**
Valore: **ON**
Descrizione bene/servizio: **Nota credito storno ft. 1/E del 12.02.2018 per errata applicazione split payment**
Quantità: **1.00000000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **8558.37000000**
Valore totale: **8558.37000000**
IVA (%): **22.00**
Soggetta a ritenuta: **SI**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **8900.70**
Totale imposta: **1958.15**
Esigibilità IVA: **I** (esigibilità immediata)
Riferimento normativo: **D.p.r. 633/72**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT01879020517
Progressivo di invio: 0004513927
Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: UFN0YJ

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01824140436
Codice fiscale: SNTMCL61C08E783N
Denominazione: Marcello Santini
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: via Silvio Pellico 90
CAP: 62012
Comune: Civitanova Marche
Provincia: MC
Nazione: IT

Recapiti

Telefono: 0733801109
E-mail: studio@santinieassociati.191.it

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: 00276830437
Denominazione: Comune di Camerino - Uff_eFatturaPA

Dati della sede

Indirizzo: Corso Vittorio Emanuele II, 17
CAP: 62032
Comune: Camerino
Provincia: MC
Nazione: IT

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01879020517
Denominazione: Aruba Pec S.p.A.

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: TZ (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturepa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
 Valuta importi: **EUR**
 Data documento: **2018-05-31** (31 Maggio 2018)
 Numero documento: **FATTPA 3_18**
 Importo totale documento: **10858.85**

Ritenuta

Tipologia ritenuta: **RT01** (ritenuta persone fisiche)
 Importo ritenuta: **1711.67**
 Aliquota ritenuta (%): **20.00**
 Causale di pagamento: **A** (decodifica come da modello 770S)

Cassa previdenziale

Tipologia cassa previdenziale: **TC04** (Cassa Nazionale Previdenza e Assistenza Ingegneri e Architetti liberi profess.)
 Aliquota contributo cassa (%): **4.00**
 Importo contributo cassa: **342.33**
 Imponibile previdenziale: **8558.37**
 Aliquota IVA applicata: **22.00**

Dati del contratto

Identificativo contratto: .
 Codice Identificativo Gara (CIG): **Z061DF6CC6**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: **Codice fornitore**
 Valore: **ON**
 Descrizione bene/servizio: **Spese tecniche per i lavori di messa in sicurezza "Ex tempio dell'Annunziata" sito a Camerino Via Pontoni**
 Quantità: **1.00000000**
 Unità di misura: **NR**
 Valore unitario: **8558.37000000**
 Valore totale: **8558.37000000**
 IVA (%): **22.00**
 Soggetta a ritenuta: **SI**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
 Totale imponibile/importo: **8900.70**
 Totale imposta: **1958.15**
 Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)
 Riferimento normativo: **Scissione dei pagamenti art. 17 TER DPR 633/72 e successive modifiche**

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
 Data scadenza pagamento: **2018-05-31** (31 Maggio 2018)
 Importo: **7189.03**
 Istituto finanziario: **UNICREDIT**
 Codice IBAN: **IT50J0200868876000102939123**
 Codice pagamento: **BB**



FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT01879020517
Progressivo di invio: 0004594357
Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: UFN0YJ

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01824140436
Codice fiscale: SNTMCL61C08E783N
Denominazione: Marcello Santini
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: via Silvio Pellico 90
CAP: 62012
Comune: Civitanova Marche
Provincia: MC
Nazione: IT

Recapiti

Telefono: 0733801109
E-mail: studio@santinieassociati.191.it

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: 00276830437
Denominazione: Comune di Camerino - Uff_eFatturaPA

Dati della sede

Indirizzo: Corso Vittorio Emanuele II, 17
CAP: 62032
Comune: Camerino
Provincia: MC
Nazione: IT

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01879020517
Denominazione: Aruba Pec S.p.A.

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: TZ (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2018-06-13** (13 Giugno 2018)
Numero documento: **FATTPA 4_18**
Importo totale documento: **543.64**

Ritenuta

Tipologia ritenuta: **RT01** (ritenuta persone fisiche)
Importo ritenuta: **85.69**
Aliquota ritenuta (%): **20.00**
Causale di pagamento: **A** (decodifica come da modello 770S)

Cassa previdenziale

Tipologia cassa previdenziale: **TC04** (Cassa Nazionale Previdenza e Assistenza Ingegneri e Architetti liberi profess.)
Aliquota contributo cassa (%): **4.00**
Importo contributo cassa: **17.14**
Imponibile previdenziale: **428.47**
Aliquota IVA applicata: **22.00**

Dati del contratto

Identificativo contratto: .
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z061DF6CC6**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: **Codice fornitore**
Valore: **ON**
Descrizione bene/servizio: **Saldo Spese tecniche per i lavori di messa in sicurezza "Ex tempio dell'Annunziata" sito a Camerino Via Pontoni**
Quantità: **1.00000000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **428.47000000**
Valore totale: **428.47000000**
IVA (%): **22.00**
Soggetta a ritenuta: **SI**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **445.61**
Totale imposta: **98.03**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)
Riferimento normativo: **Scissione dei pagamenti art. 17 TER DPR 633/72 e successive modifiche**

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Importo: **359.92**
Codice pagamento: **BB**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it